

Søren C.C. ApS

Østervænget 16, 6971 Spjald

CVR-nr. 10 15 03 53

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Søren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren C.C. ApS
Østervænget 16
6971 Spjald

Telefon: 97 38 16 90
Hjemmeside: cc@sorenc.dk

CVR-nr.: 10 15 03 53
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Spjald
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Juelsgård Kristensen, Spjald

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelser

Vestjysk Bank
Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har som tidligere været at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404.822 mod 709.603 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.852 mod -9.827 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 310.375, nemlig fra 1.702.384 til 1.392.009

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabetst finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	404.822	709.603
1 Personaleomkostninger	-527.387	-691.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.400	-66.400
Driftsresultat	-188.965	-48.751
Andre finansielle indtægter	19.107	40.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.520	-3.644
Resultat før skat	-175.378	-12.175
Skat af årets resultat	38.526	2.348
Årets resultat	-136.852	-9.827
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.000
Disponeret fra overført resultat	-242.652	-112.827
Disponeret i alt	-136.852	-9.827

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>154.935</u>	<u>221.335</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.935</u>	<u>221.335</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>669.401</u>	<u>651.445</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>669.401</u>	<u>651.445</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>824.336</u>	<u>872.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.125	120.963
5	Udskudte skatteaktiver	14.253	0
	Tilgodehavende selskabsskat	11.541	5.719
	Periodeafgrænsningsposter	<u>35.302</u>	<u>27.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>251.221</u>	<u>153.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.392.009</u>	<u>1.702.384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.643.230</u>	<u>1.856.315</u>
	Aktiver i alt	<u>2.467.566</u>	<u>2.729.095</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	2.037.866	2.280.518
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.000
	Egenkapital i alt	<u>2.268.666</u>	<u>2.508.518</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>24.273</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>24.273</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.307	9.895
	Anden gæld	<u>171.593</u>	<u>186.409</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.900</u>	<u>196.304</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>198.900</u>	<u>196.304</u>
	Passiver i alt	<u>2.467.566</u>	<u>2.729.095</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	420.393	567.140
Pensioner	46.620	60.137
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
Personalemkostninger i øvrigt	56.966	60.417
	<u>527.387</u>	<u>691.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.520	3.644
	<u>5.520</u>	<u>3.644</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2017	332.001	1.147.113
Afgang i årets løb	<u>-110.666</u>	<u>-815.112</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>221.335</u>	<u>332.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	-811.823
Årets af-/nedskrivninger	-66.400	-66.400
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>767.557</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-66.400</u>	<u>-110.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>154.935</u>	<u>221.335</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	711.253	711.253
Tilgang i årets løb	45.081	0
Afgang i årets løb	-22.933	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>733.401</u>	<u>711.253</u>
Nedskrivninger 1. juli 2017	-59.808	-59.808
Årets af-/nedskrivninger	-4.192	0
Nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-64.000</u>	<u>-59.808</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>669.401</u>	<u>651.445</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	-24.273	0
Udskudt skat af årets resultat	38.526	0
	<u>14.253</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.280.518	2.393.345
Årets overførte overskud eller underskud	-242.652	-112.827
	<u>2.037.866</u>	<u>2.280.518</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.000	101.200
Udloddet udbytte	-103.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.000
	<u>105.800</u>	<u>103.000</u>

Noter

30/6 2018

30/6 2017
